
PERSIL gel 63 PD, 2,84l Fresh by Silan, DEEP Clean

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:06
1/1

Značka Persil 
Kód zboží 977-03205014 
Jednotka ks 
Balení 4 

Persil Active Gel je prací prostředek, který zajistí
dokonalou a hygienickou čistotu vašeho prádla.
Odstraňuje i ty nejodolnější skvrny a zároveň je šetrný k
oblečení. Díky technologii Deep Clean Plus, efektivně
odstraňuje i odolné skvrny tím, že proniká hluboko do
textilních vláken.

Pomocí Active Fresh efektu udržuje v oblečení
dlouhotrvající svěží vůni čerstvě vypraného prádla.
Navíc pečuje o textilní vlákna a udržuje barvy vašeho
prádla zářivé.
Persil Active Gel je účinný i při praní na nízké teploty: už
od 20 °C.

Chrání nejen vaše oblečení, ale i planetu: Prací gel Persil
dodáváme ve 100% recyklovatelném obalu, který šetří
životní prostředí.

Dostupnost: objednáme pro Vás
Popis
Persil gel Fresh by Silan, DEEP CLEAN

- Typ: prací gel
- Typ prádla: bílá
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 63
- Balení: 2,84 l
- Perfektní čistota i při nízkých teplotách (20 - 95 °C)
- Účinné odstranění skvrn
- Dlouhotrvající svěžest
- Čistí do hloubky

Zářivé barvy
- Šetrný k oblečení i k planetě

Parametry zboží
Počet dávek 63 

https://azpapir.cz/manufacturer/persil

